
Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 4 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor správně citoval vhodnou odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 8 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 7 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 8 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost) 10 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 10 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 11 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 14 (max. 20)

Celkový počet bodů: 80 (max. 100)

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: velmi dobře

V Pardubicích 8.6.2015

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = výborně   70 - 61 bodů = velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = výborně minus   60 - 51 bodů = dobře

  80 - 71 bodů = velmi dobře   50 -  0  bodů = nevyhověl

Studentka se v teoretické části zaměřila na náklady spojené s užíváním vozidla, dále analyzovala související 

legislativu a provedla komparaci způsobů financování vozidel v rámci podnikatelských aktivit. V praktické části 

analyzovala náklady společnosti ADRO CZ s.r.o. na provoz vozidel a komplexně se zabývala i vozovým parkem.                         

V návrhové části porovnala způsoby financování a nabízené produkty pro financování nového vozidla, na jejichž 

základě vybrala pro podnik nejlepší variantu, kterou podnik také úspěšně realizoval.                                           

Doplňující otázky do diskuze: 1) Proč studentka v návrhové části zvolila právě nabídku finančního leasingu GE 

Money Leasing, s.r.o. a porovnávala ji s úvěrovým financováním IMPULS-Leasing-AUSTRIA s.r.o.?                                   

2) Jaká kritéria studentka použila při posuzování výhodnosti jednotlivých způsobů financování nového vozidla?

vedoucí práce

Ing. Jan Chocholáč

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Tereza Burešová

Užití vozidla v rámci podnikatelských aktivit z hlediska uplatňovaných nákladůNázev práce: 


